PAGE

[image: image7.jpg]LY GLE L L

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025                                                                                                        № 4
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 30 мая 2016 года
№ 88 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях повышения эффективности планирования закупок товаров, работ, услуг на обеспечение функций администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 30 мая 2016 года № 88 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 25 февраля 2019 года, от 20 июня 2022 года, от 10 апреля 2023 года, 22 мая 2024 года, 8 августа 2024 года), дополнив таблицу 22 следующим пунктом:

	Благоустройство детской игровой площадки в поселке Братском Тихорецкого района
	1
	на основании рыночных цен
	3 500 000,00

2.Контрактному управляющему администрации Братского сельского поселения Мороз Т.Б. обеспечить размещение настоящего постановления в подразделе «Правила нормирования в сфере закупок (44-ФЗ) раздела «Планирование закупок» единой информационной системы в сфере закупок.

3. Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Лесной О.Г. разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                Г.В.Киселева[image: image1.wmf]i

зп

P

[image: image2.wmf]сип

З

[image: image3.wmf]j

пнл

P

[image: image4.wmf]нп

З

[image: image5.wmf]i

сот

Q

[image: image6.wmf]i

хп

Q